,St3',1wl UNIYERSIDAD
CATÓLICA

TERCERA PRETENSIÓN PRINCIPAL: Se declare que la contrat¡sta asuma el pago del

total de los gastos arbitrales.

i2.5eñala que el o9 de junio de 2o17, el OGIN y el Consorc¡o suscribieron el Contrato por el

monto ascendente a 5/ 118,086.76 (Ciento dieciocho mil ochenta y seis con 76¡00 Soles)

con un plazo de ejecución de ciento veinte (120) días calendario.

1J. Refiere que mediante la carta Notarial N'640536, recibida por su representada el zo de abril

de 2o18 a las 16:00 horas, el consorcio le requirió que en el plazo de dos (2) días proceda con